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УГОТУР Акционерско друштво за организирана  
исхрана,угостителство и туризам, 
агенциско работење и трговија 
Бр.           ПРЕДЛОГ 
07.05.2019 
С К О П Ј Е 
 

Врз основа на член 81 од Статутот на Уготур Акционерско друштво 
за организирана исхрана, угостителство и туризам,агенциско работење и 
трговија, а во согласност со  член 417 став 3  и член 383 став 1 точка 1 
од Законот за трговски друштва, Одборот на директори на својата 
седница одржана на ден 07.05.2019 година усвои  
       
 

ОДЛУКА  ЗА  ИЗМЕНА  НА  СТАТУТОТ 
НА УГОТУР АД  Скопје 

 
(1) Се дава согласност да се извршат измени на Статутот на 

УГОТУР АД Скопје и тоа како следи: 
 

Член 1 
  
 Членот 7 се менува и гласи: 

Седиштето на Друштвото е во Скопје, ул.15 Корпус бр. 2 

во Скопје, Општина Гази Баба. 
 
 (2) Одлуката за измена на Статутот влегува во сила со денот 
на донесувањето од страна на Собранието на Друштвото. 
 
(3) Се овластува Одборот на директори по донесувањето на оваа 
Одлука од страна на Собранието на Друштвото да подготви 
пречистен текст на Статутот на Друштвото. 

 
О Б Р А З Л О Ж Е Н И Е 

Со оглед на фактот дека друштвото го отуѓи деловниот простор каде се 
наоѓаше досегашното седиште и истото со договор за закуп ги пренесе 
своите деловни и работни простории, неопходно е потребно да се 
направи предложената измена на седиштето на друштвото, па од тие 
причини е предложена оваа Одлука до Собранието на акционери како 
надлежен орган. 
 
      Годишно собрание на акционери 
      на УГОТУР АД Скопје 
      Претседавач 
       
      _____________________ 


